
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/657/2023 

RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI 

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie zmiany zasad i trybu realizacji programu pn. „Usuwanie azbestu i materiałów zawierających 

azbest z terenu Gminy Ostrów Wielkopolski” w 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 400 a ust. 1, pkt 8 i art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 2022 r., poz. 2556 z późn. zm. ) oraz uchwały  Rady 

Gminy  Ostrów Wielkopolski nr L/428/2014  z dnia 12 listopada 2014 r. w sprawie uchwalenia „Programu 

usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Ostrów Wielkopolski na lata 2014 - 2032”  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Ostrów Wielkopolski Nr LXII/618/2023 z dnia 28 czerwca 

2023 r.  w sprawie przyjęcia  zasad i trybu realizacji programu pn.: „Usuwania azbestu i materiałów 

zawierających azbest z terenu Gminy Ostrów Wielkopolski” w 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

§ 19. załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 19. Całkowitej realizacji i rozliczenia programu „Usuwanie azbestu i materiałów zawierających 

azbest  z terenu Gminy Ostrów Wielkopolski” na 2023 r.  należy dokonać do dnia 15 grudnia 

2023 roku”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Piotr Śniegowski  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 października 2023 r.

Poz. 9222


		2023-10-19T11:43:57+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




